Apprehéndent septem mulieres virum unum in die illa, dicéntes: Panem nostrum comedémus, et vestiméntis nostris operiémur: tantúmmodo invocétur nomen tuum super nos, aufer oppróbrium nostrum. In die illa erit germen Dómini in magnificéntia, et glória, et fructus terræ sublímis, et exsultatio his, qui salváti fúerint de Isræl. Et erit: Omnis qui relíctus fúerit in Sion, et resíduus in Jerúsalem, sanctus vocábitur, omnis qui scriptus est in vita in Jerúsalem. Si ablúerit Dóminus sordes filiárum Sion, et sánguinem Jerúsalem láverit de médio ejus, in spírítu judícii, et spírítu ardóris. Et creábit Dóminus super omnem locum montis Sion, et ubi invocátus est, nubem per diem, et fimum et spendórem ignis flammántis in nocte: super omnem enim glóriam protéctio. Et tabernáculum erit in umbráculum diéi ab æstu, et in securitátem, et absconsiónem a túrbine, et a plúvia.

Tract: Isaias 5. 1, 2

My beloved had a vineyard on a hill in a fruitful place. **V.** And he enclosed it with a fence, and made a ditch round it, and planted it with

Vínea facta est dilécto in cornu, in loco úberi. **V.** Et macériam circúmdedit, et circumfódit: et plantávit víneam Sorec, et ædificávit

the vine of Sorec, and built a tower in the midst thereof. *V.* And he made a winepress in it: for the vineyard of the Lord of hosts, is the house of Israel.

turrin in médio ejus. *V.* Et Tórcular fodit in ea: vínea enim Dómini Sábaoth, domus Isræel est.

Collect

Let us pray.

Orémus.

Let us kneel.

Flectámus génuá.

Arise.

Leváte.

O God, Who by the voice of the holy prophets hast manifested, in all the sons of the Church and in every region where Thou dost hold sway that Thou art a sower of good seed and dost make choice branches to grow, grant unto Thy peoples, who are reckoned before Thee both as vines and as cornfields, that, the disorder of thorns and brambles being cleared away, they may be made to bring forth worthy fruit. Through our Lord...

Deus qui in ómnibus Ecclésiæ tuæ fíliis, sanctórum prophetárum voce manifestásti, in omni loco dominationis tuæ, satórem te bonórum séminum, et electórum pálmitum esse cultórem: tríbue pópulis tuis, qui et vineárum apud to nómine censéntur, et ségetum; ut, spinárum, et tribulórum squalóre resecáto, digna efficiántur fruge fæcúndi. Per Dóminum...

Prophecy

Deuteronomy 31. 22-30

In those days, Moses wrote the canticle and taught it the children of Israel. And the Lord commanded Josue the son of Nun, and said, Take courage, and be valiant; for thou shalt bring the children of Israel into the land which I have prom-ised, and I will be with thee. Therefore after Moses had wrote the words of this law in a volume, and finished it; he commanded the Levites, who carried

In diébus illis: Scripsit Móyses cánticum, et dócuit fílios Isræel. Præcepítque Dóminus Jósue fílio Nun, et ait: Confortáre, et esto robústus: tu enim introdúces Fílios Isræel in terram quam pollícitus sum, et ego ero tecum. Postquam ergo scripsit Móyses verba legis hujus in volúmine, atque complévit: præcepít Levítis, qui portábant arcam fœderis Dómini, dicens: Tóllite librum istum,

the ark of the covenant of the Lord, saying, Take this book, and put it in the side of the ark of the covenant of the Lord your God, that it may be there for a testimony against thee. For I know thy obstinacy, and thy most stiff neck. While I am yet living, and going in with you, you have always been rebellious against the Lord; how much more when I shall be dead? Gather unto me all the ancients of your tribes, and your doctors, and I will speak these words in their hearing, and will call heaven and earth to witness against them. For I know that, after my death, you will do wickedly, and will quickly turn aside from the way that I have commanded you: and evils shall come upon you in the latter times, when you shall do evil in the sight of the Lord, to provoke Him by the works of your hands. Moses therefore spoke, in the hearing of the whole assembly of Israel, the words of this canticle, and finished it even to the end.

Tract: Deuteronomy 32. 1-4

Hear, O Heaven, and I will speak: and let the earth give ear to the words out of my mouth. **V.** Let my speech be expected like rain; and my words descend like dew. **V.** As a shower upon the grass, and like snow upon hay: because I will invoke the name of the Lord. **V.** Give ye magnificence to our God: God's works are true, and all His ways are judgments.

et pónite eum in látere arcæ foederis Dómini Dei vestri: ut sit ibi contra te in testimónium. Ego enim scio contentiónem tuam, et cervicem tuam duríssimam. Adhuc vivénte me, et ingrediénte vobíscum, semper contentióse egístis contra Dóminum: quanto magis cum mórtuus fúero? Congregáte ad me omnes majóres natu per tribus vestras, atque doctóres, et loquar audiéntibus eis sermónes istos, et invocábo contra eos cœlum et terram. Novi enim quod post mortem meam iníque agétis, et declinábitis cito de via, quam præcépi vobis: et occúrent vobis mala in extrémó témpore, quando fecéritis malam in conspéctu Dómini, ut irritétis eum per ópera mánuum vestrárum. Locútus est ergo Móyses, audiénte univérso cœtu Isræel, verba cárminis hujus, et ad fínem usque complévit.

Atténde cœlum et loquar: et áudiat terra verba ex ore meo. **V.** Exspectétur sicut plúvia elóquium meum: et descéndant sicut ros verba mea. **V.** Sicut imber super gramen, et sicut nix super fœnum: quia nomen Dómini invocábo. **V.** Date magnitúdinem Deo nostro: Deus, vera ópera ejus, et omnes viæ ejus júdícia. **V.** Deus fidélis, in quo non est